pasitelkiant atviro kodo išmaniąsias sistemas, numatant pirmenybę viešajam bei specialiajam 

transportui. 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje 

specifikacijoje (Sutarties priedas). 

2. Sutarties kaina: 

2.1. Sutarties kaina – 4840,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt)   Eur, 

įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

2.2. Pradinės Sutarties vertė - lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 

už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų apimtį - 4000,00 Eur (keturi tūkstančiai)  Eur.